Será la Tasa de interés fija nominal anual desde la Fecha de 
Emisión y Liquidación inclusive hasta la fecha en que el capital sea totalmente amortizado 
(no inclusive) es 8,00%. 

e) Tipo de Cambio Aplicable: $1.445,5542/US$ 

f) Monto total de intereses que se abona: $211.652.705,41 (pesos doscientos once millones 
seiscientos cincuenta y dos mil setecientos cinco con 41/100) equivalentes a US$146.416,31.- 
Índice sobre valores nominales: 2,03835616% 

g) Monto total de amortización que se abona: US$7.183.058 equivalentes a $10.383.499.660,74.- 
(pesos diez mil trescientos ochenta y tres millones cuatrocientos noventa y nueve mil seiscientos 
sesenta con 74/100). Índice sobre valores nominales: 100,00000000%. 

h) Agente de Pago: Caja de Valores S.A., 25 de Mayo 362, Planta Baja, (C1002ABH), 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, y sus sucursales en el interior del país. 

i) Identificación de las Obligaciones Negociables: